

Artikel-Nr.: SCK-JUT-06101
Erscheinungsdatum: 2016-09-23



Jutesack 61x108cm

Menge Einheit: Stück	Preis inkl. MwSt. Einzelpreis	Preis zzgl. MwSt. Einzelpreis
ab 1	2,52 €*	2,11 €
ab 100	2,35 €*	1,97 €
ab 250	2,23 €*	1,87 €
ab 500	2,10 €*	1,76 €

[zzgl. Versandkosten](#)

Lieferzeit auf Anfrage

* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer, zzgl. [Versandkosten](#) und ggf. Nachnahmegebühren, wenn nicht anders beschrieben

Produktinformationen "Jutesack 61x108cm"

Beschreibung

Unsere Jutesäcke mit Heraklesnaht und Kopfsaum sind sehr robust, reißfest und dadurch langlebig. Aufgrund des Materials sind sie wiederverwendbar und umweltfreundlich.

Diese Stoffsäcke sind äußerst vielseitig einsetzbar und eignen sich perfekt für verschiedene Aufgaben im Haus und Garten.

Merkmale / Ihre Vorteile

- wiederverwendbar und umweltfreundlich
- widerstands- und strapazierfähiges Material
- ökologisch – 100% Jute
- vielseitig verwendbar
- bei trockenen Lagerbedingungen langlebig durch robustes und luftdurchlässiges Gewebe - Naturfaser
- biologisch abbaubar für eine umweltschonende Entsorgung
- in verschiedenen Größen erhältlich

Anwendung

- ideal zur Aufbewahrung der Ernte wie z.B. Kartoffeln, Nüsse, Obst oder Getreide
- alternativ auch geeignet für Äste, Grünabfälle, Holz und Bauschutt
- Schutzhülle für Topf- und Kübelpflanzen - Schutz vor Trockenheit und Kälte speziell im Winter
- optimal zum Sackhüpfen
- perfekt als Dekomaterial im Innen- und Außenbereich
- geeignet für Weihnachten als Weihnachtssack

Technische Eigenschaften

Größe	61x108cm
Belastung	bis ca. 50kg
Oberfläche	natürliche Struktur, 100% biologisch abbaubar
Material	Jute
Farbe	natur

Eine Frage zu "Jutesack 61x108cm"

- Stellen Sie hier Ihre Frage.

Mehr Bilder zu "Jutesack 61x108cm"

